
2025 年 4 月 1 日 

お取引先各位 

ＴＢ播州電装株式会社 

代表取締役社長 田中 洋一郎 

 

東京営業所 開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、新たな拠点として 東京営業所 を開設いたしました。 

より身近な存在として、お客様やお取引先の皆さまに寄り添いながらこれまで以上に 

きめ細やかな対応を心がけてまいります。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

所在地  ：〒104-0031  

東京都中央区京橋 2-2-1 京橋エドグラン 28 階 

業務開始日：2025 年 4 月 1 日 

 

なお、お問い合わせは従来どおり加古川本社までお願いいたします。 

 

 

以上 


